
令和６年１２月吉日 

チーム代表者 各位 

 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会 長 山下  實 

強化・指導普及委員長 金子 博行  

 

 

令和６年度 小学６年生バレーボーラー育成講習会の開催について（ご案内） 
 

師走の候、ますますご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、当連盟の発展及び育成にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も埼玉上尾メディックスの協力のもと「小学６年生バレーボーラー育成講習会」

を開催いたします。別紙開催要項をご確認いただき、主旨をご理解の上、ご参加くださいま

すようお願いします。 

 

【概 要】 

１ 日 時 ① 令和７年２月 ９日（日） 男子  

② 令和７年２月１１日（祝） 女子 

① ②ともに （午前の部） 西部地区、南部地区  ９時００分会館 

（午後の部） 東部地区、北部地区 １３時００分集合 
 

２ 会 場  大東文化大学東松山キャンパス体育館 

住所：埼玉県東松山市岩殿 560 
 

3 参加費 無 料 ※昼食は各自で用意してください。 
 

４ 参加資格 令和６年度埼玉県小学生バレーボール連盟に登録をしているチー

ムに所属する小学６年生の男子、女子が対象。※混合チームの選

手は、男子と女子の開催日が違うのでご注意ください。 
 

５ 申し込み 所定の申込用紙に記入し下記へ送信。 １／１７（金）必着 

送信先 kwtdr974@yahoo.co.jp 

強化・指導普及委員長 金子博行 あて 
 

６ その他 ・参加いただく方は 1 人 1 個ボールの持参をお願いします。 

・参加申込人数により、講習会の時間、内容が変更になる場合があり

ますので、ご了承ください。 

 

【申し込み・問い合わせ先】   

強化・指導普及委員長 金子 博行 

TEL 090-5791-3802  E-mail kwtdr974@yahoo.co.jp 

mailto:kwtdr974@yahoo.co.jp

